
 
 

 

2021 年 4 月 28 日 

各  位 

会 社 名  タキヒヨー株式会社 

代表者名  代表取締役社長執行役員 滝 一夫 

(コード番号 9982 東証・名証市場第一部) 

問合せ先  取締役上席専務執行役員 武藤 篤 

(TEL. 052-587-7111) 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

4 月 27 日（火）、当社グループ会社のティー・エフ・シー株式会社本社（名古屋市西区牛島

町 6番 1号）に勤務する社員 1名が新型コロナウイルスに感染したことが判明いたしました。 

当該社員は 4月 24 日（土）に発熱し、以降欠勤をしておりましたが、4月 26 日（月）に PCR

検査を実施した結果、4 月 27 日（火）に陽性反応が確定いたしました。現在は自宅で療養中で

す。また濃厚接触者はいないことが保健所による調査結果で明らかになっております。 

この状況を受け、同一部署の社員の PCR 検査、出勤見合わせや消毒作業などを実施いたしま

した。 

  当社グループでは、今後も引き続きマスクの着用やこまめな手洗い、出張の制限、時差出勤

や在宅勤務の拡大など、感染拡大の防止に努めてまいります。 

関係者の皆様にご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

以上 

 

 


